**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

Recessus Auditoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](#)

Constitutus et magister. non ait punitis cause in prima instantia coram domino. non auditore notarius atque scriba et registrum in eadem prima instantia coram dicto domino. non auditore domino suo habitum et factum facto realiter et in scriptis et quo homini causa acta possunt fideliter examinari una cum dictis et attestacionibus testium examinatorum a fine dicti registri ut modis est allegatorum exhibuit et presentavit.
Vel sic. Et registrum in prioribus instantiis tam coram domino suo quam iudice sive auditore prime instanti habitum et factum transportavit et misihi presentis cause notario atque scribe predicto exhibuit et presentavit.
Vel sic. Et presentis cause diudicium in prima instantia coram reverendo patre. non curie causarum camere apostolice generali auditore notarius atque scriba et registrum in dicta prima instantia coram predicto domino auditore domino suo in huiusmodi causa habitum factum et conscriptum in hibis punitis cause notario atque scribe predicto et facto realiter et in scriptis ex quo homini causa acta et merita fideliter examinari possint exhibuit dedit atque presentavit.
Vel sic. Si ad effectum iurium transportatur registrum. Comparuit et magister. non notarius coram. R. p. d. n. et certum registrum intitulatum. non et coram domino suo predicto habitum factum et conscriptum ad effectum iurium videlicet. non et non in eo contentorum ad haec causam faciem factu realiter et cum effectu mibi punitis cause notario atque scribe predicto exhibuit consignauit et transportavit cum protestatione quod postquam iura huiusmodi extracta fuerint et apud acta cause huiusmodi registra dictum registrum sibi restituatur.

Recessus Auditoris.

Reuerendus pater dominus. non auditor prefatus certis de causis animum suum ad hoc mouentibus versus civitatem. non ad aliquid tempus absentem gressus suos dirigens ab hac urbe abiit et recessit. Vel se in legatia recedit vel examinata publica causa ponitur Reuerendus pater. non et mouentibus in legatia Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Iulii pape. non versus aliam se a Romana Curia et recessit.

Regressus Auditoris.

Reuerendus pater dominus. non auditor prefatus de legatia sanctissimi et in qua ab eodem domino nostro papa versus civitatem